
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
1. náměstek primátora hl. m. Prahy Jiří Vávra 
se spolu se zástupci Občanského sdružení 

Publicum Commodum  
 

ve středu 21. srpna 2013  
ve 14.00 hodin  

 
zúčastní akce 

  
Sedm dní, které otřásly Prahou. 
(Náměstí Republiky před obchodním domem Palladium) 

 
 Kulturně-historická akce, jež Publicum Commodum pořádá ve spolupráci s Magistrátem 

hlavního města Prahy a Městskou částí Praha 1, připomene 45. výročí okupace 
Československa vojsky Varšavské smlouvy.  V jejím průběhu do 17. hodin vystoupí řada 

umělců, písničkářů, historiků a hostů, kteří jsou úzce spjati s pohnutými srpnovými 
událostmi roku 1968. 

 
Více informací naleznete na: 

http://www.publicumcommodum.cz 
 

 
 

V Praze 19. 8. 2013 
  

Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

http://www.publicumcommodum.cz/
mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Avízo
	Sedm dní, které otřásly Prahou.
	V Praze 19. 8. 2013

